UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v thống kê dân số trên địa bàn

xã, phường, thị trấn năm 2020

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 5 năm 2020

                          Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, thị xã.

Theo tinh thần Công văn số 829/SNV-TCBC&TCPCP ngày 29/4/2020

của Sở Nội vụ về việc tổng hợp số lượng biên chế sự nghiệp còn thiếu theo định

mức, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, thị xã

khẩn trương triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thống kê dân số trên địa bàn xã, phường, thị trấn năm 2020 (theo Mẫu

đính kèm).

2. Báo cáo gửi về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) chậm nhất

trong ngày 07/05/2020, đồng gửi qua địa chỉ email:

phamngochuysyt@gmail.com

Yêu cầu Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, thị xã thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

  Nguyễn Xuân Mến

mailto:phamngochuysyt@gmail.com

		2020-05-06T03:33:06+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T03:37:03+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T03:37:04+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T03:37:05+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature